ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 10/2011/QĐ-UBND
	Vũng Tàu, ngày 28 tháng 02 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÂN GIAO KẾ HOẠCH VỐN TRÁI PHIẾU CHÍNH PHỦ NĂM 2011

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Công văn số 618/BKHĐT-TH ngày 28 tháng 01 năm 2011 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc thông báo kế hoạch vốn trái phiếu Chính phủ năm 2011 theo Quyết định số 184/QĐ-TTg ngày 28 tháng 01 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ;
Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 183/SKHĐT-XDCB ngày 21 tháng 02 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân giao 200.000 triệu đồng kế hoạch vốn trái phiếu Chính phủ năm 2011 như sau:

1. Đường liên cảng Thị Vải - Cái Mép (giai đoạn 1): 150.000 triệu đồng. Chủ đầu tư: Sở Giao thông vận tải.

2. Đường và cầu từ Gò Găng sang Long Sơn: 40.000 triệu đồng. Chủ đầu tư: Sở Giao thông vận tải.

3. Bệnh viện đa khoa Bà Rịa: 10.000.triệu đồng. Chủ đầu tư: Sở Xây dựng.

Điều 2. Các chủ đầu tư căn cứ nhiệm vụ được giao tổ chức thực hiện và giải ngân hết số vốn đã được bố trí trong năm 2011.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bà Rịa - Vũng Tàu; các chủ đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Minh Sanh